SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE in SCIENZE BIOLOGICHE

IV COMMISSIONE

21 Marzo 2024 ore 16.00
Aula A8 — Monte Sant’Angelo

Presidente: Prof. PIZZO Eliodoro

eliodoro.pizzo@unina.it

Commissari Proff.:
Crispino Marianna

Guida Marco
Landi Simone

Commissari Supplenti Prof.: Motta Chiara Maria, Saggese Anella

Matricola

N99002856
N99002410
N99002727
N99002903
N99002842

N99002836
22035274

Candidati

DI IORIO CLAUDIA
NAPOLITANO RITA
SPASIANO TERESA
D'ELIA LUCIA
ORLANDI COSMA

PICCOLO ERIKA
DI DIO DANIELE

Relatore Tesi

CRISPINO MARIANNA
GUIDA MARCO
LORETO FRANCESCO
MOLLICA MARIA PINA
SANTORUFO LUCIA

PI1ZZO ELIODORO
PI1ZZO ELIODORO

Loreto Francesco
Mollica Maria Pina
Santorufo Lucia

Controrelatore

MOLLICA MARIA PINA
LANDI SIMONE
PIZZO ELIODORO

GUIDA MARCO
CRISPINO MARIANNA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia
Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria
studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono
partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla
sostituzione con uno dei supplenti.
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